

*JMA-Regnskabservice S.M.B.A.
Søndergade 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 32942970

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2013


Julia Molge
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JMA-Regnskabservice S.M.B.A. Søndergade 2 3700 Rønne
	Hjemmeside: www.jma-regnskabservice.dk
	E-mail: julia@mail.dk
	CVR-nr.: 32 94 29 70
	Hjemsted: Bornholms Regionskommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julia Molge
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af 2 forretningsområder. Der tilbydes administrativ og bogholderimæssig assistance via navnet JMA-Regnskabservice. Via navnet "JULIA"- Brodering, Tryk og Print tilbydes der tryk og brodering på firma- og fritidsbeklædning og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -255, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 278, og en egenkapital på t.kr. -512.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2013

Der forventes en stigende aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2013.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2012 - 31. DECEMBER 2012

	2012	2011 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	33.973	-32
Personaleomkostninger.....	-257.148	-207
Afskrivninger.....	-30.766	-2
DRIFTSRESULTAT	-253.941	-241
Andre finansielle indtægter.....	2	0
Andre finansielle omkostninger.....	-1.218	-8
RESULTAT FØR SKAT	-255.157	-249
ÅRETS RESULTAT	-255.157	-249
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-255.157	-249
DISPONERET I ALT	-255.157	-249

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
AKTIVER

	2012	2011 kr. 1000
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	222.180	11
Materielle anlægsaktiver	222.180	11
ANLÆGSAKTIVER	222.180	11
Råvarer og hjælpematerialer.....	7.500	9
Varebeholdninger	7.500	9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	20.350	0
Andre tilgodehavender.....	23.525	0
Tilgodehavender	43.875	0
Likvide beholdninger	4.009	19
OMSÆTNINGSAKTIVER	55.384	28
AKTIVER	277.564	39

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2012
PASSIVER

	2012	2011 kr. 1000
Virksomhedskapital	1.000	1
Overført resultat.....	-513.474	-258
2 EGENKAPITAL.....	-512.474	-257
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.203	5
Anden gæld.....	7.616	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	780.219	288
Kortfristede gældsforpligtelser.....	790.038	296
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	790.038	296
PASSIVER.....	277.564	39

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	14.400
Tilgang i årets løb	241.425
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2012	255.825
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-2.880
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-30.765
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2012	-33.645
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....	222.180
	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.000	0	1.000
Overført resultat.....	-258.317	-255.157	-513.474
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	-257.317	-255.157	-512.474
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>